АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  17 .11.2014        _№ 258-р
 307540, Курская область, рп. Хомутовка

	О внесении  изменений в распоряжение Администрации Хомутовского района Курской области от 28.07.2014 № 166-р «Об утверждении плана контрольной деятельности должностного лица по  внутреннему финансовому контролю на 2014 год»

Руководствуясь статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Хомутовского района Курской области от 03.07.2014  № 270 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля Хомутовского района Курской области» и в соответствии с проведенной плановой проверкой департаментом финансово-бюджетного контроля Курской области МКОУ «Сковородневская средняя общеобразовательная школа» Хомутовского района Курской области:
1. Внести в распоряжение  Администрации Хомутовского района Курской области от 28.07.2014 № 166-р «Об утверждении плана контрольной деятельности должностного лица по  внутреннему финансовому контролю на 2014 год» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 плана контрольной деятельности должностного лица по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2014 год изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование субъекта проверки
	Адрес
местонахождения
	Тема
контрольного
мероприятия
	Метод финансового контроля
	Период проведения
	Срок
проведения

	4.
	МКДОУ «Хомутовский детский сад № 1 «Колокольчик»
	п. Хомутовка, ул. Октябрьская, д.3
	Соблюдение Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,  работ,
	проверка
	01.01.
2014-
30.11.
2014
	ноябрь-декабрь

	Хомутовского района Курской области

	услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (в части 8 ст. 99) МКДОУ «Хомутовский детский сад № 1 «Колокольчик»  Хомутовского района Курской области   за  текущий период 2014 года

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя  Главы Администрации Хомутовского района Ф.Д.Сережечкина.
3. Изменения плана контрольной деятельности разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Хомутовский район»  Курской области (http://homutov.rkursk.ru/).
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Глава Хомутовского района                                                           Ю.В. Хрулёв